

2024年5月20日

## 茂山一門による「中信宵山狂言会」を開催!! ~観覧希望者を募集いたします~

京都中央信用金庫(理事長 白波瀬 誠)では、7月12日(金)本店営業部ロビーにおいて今年も大蔵流狂言 茂山一門による「中信宵山狂言会」を開催いたします。

今般、観覧希望者を募集いたしますのでお知らせいたします。

記

## ●「中信宵山狂言会」について

趣旨	当金庫では本店が京都三大祭のひとつ祇園祭の鉾町(函谷鉾の町内)にあることから、1989年より祇園祭の一夜に本店ロビーでコンサート等を開催し、お客様に無料でお楽しみいただいてきました。1996年からは祭ムードを一層盛りあげ、また伝統文化、狂言への理解を深めていただくために、「中信宵山狂言会」と銘打ち、大蔵流狂言茂山一門による狂言会を開催しており、今年で27回目となります。
日時	2024年7月12日(金) 開演 午後7時00分(終了 午後8時頃予定)
会場	京都中央信用金庫 本店営業部ロビー 京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町91番地
演目·出演者 (敬称略)	「棒縛」(ぼうしばり) 出演…茂山 慶和氏・茂山 宗彦氏・茂山 七五三氏 後見…茂山 逸平氏 「長光」(ながみつ) 出演…茂山 千五郎氏・茂山 茂氏・鈴木 実氏 後見…茂山 逸平氏
入場料	無料
定員数	250名
応募方法	・往復ハガキに①住所・②氏名・③年齢・④電話番号をご記入のうえ、お申し込みください。返信ハガキの表にも住所・氏名をご記入ください。 往復ハガキ1枚につき1名記入のみ有効です。 ・ご応募はお一人様1回限りとさせていただきます。応募者多数の場合は 抽選とし、当選者には入場券を郵送いたします。 (※ご記入いただきました個人情報は、本催しの入場に関する件にのみ 使用いたします。)

## ON YOUR SIDE 一緒がうれしい

お申し込み先	〒600-8789 京都中央郵便局 私書箱86号 京都中央信用金庫総合企画部「中信宵山狂言会」係
締め切り	2024年6月10日(月)(当日消印有効)

以上